ПРОЕКТ

УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Тамбов

№ ______

О внесении изменений в приказ управления градостроительства и архитектуры
Тамбовской области от 31.07.2020 №206-О «Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги
«предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом области от

28.12.2015 № 618-З «О перераспределении отдельных полномочий в сфере

градостроительной деятельности между органами местного самоуправления

муниципального образования городского округа - город Тамбов и органами

государственной власти Тамбовской области» (в редакции от 21.12.2017),

постановлением администрации области от 13.06.2019 №669 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления градостроительства и архитектуры

Тамбовской области от 31.07.2020 №206-О «Об утверждении

административного регламента предоставления государственной услуги

«предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства» следующие

изменения:

в абзаце втором пункта 2 слова «признать утратившим силу» исключить;

в абзаце шестом пункта 2 слова «от 12.06.2019» заменить словами «от

12.04.2019».

2. Внести в административный регламент предоставления

государственной услуги «предоставление разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального

строительства», утвержденный приказом управления градостроительства и

архитектуры Тамбовской области от 31.07.2020 №206-О следующие изменения:

пункт 3.5.5 признать утратившим силу.

2

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и сайте сетевого издания

«Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника управления                  Э.А.Никулин